



TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

www.wodociagi.tarnobrzeg.pl

Znak: FZ/0147/26

Tarnobrzeg, 12.01.2026 roku

Wykonawcy zainteresowani

udziałem w postępowaniu

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę odczynników chemicznych, sprzętu laboratoryjnego oraz szkła laboratoryjnego.

Postępowanie zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl> w dniu 29.12.2025 roku. Numer referencyjny: ZO-18-25

Wyjaśnienie nr 4

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dotyczy poz.124. Czy nie doszło do pomyłki w podanym stężeniu wzorca? Wzorzec o stężeniu 10000 mg/l posiada jeden producent ale największe opakowanie to 10ml. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wielkości opakowania na 10ml lub wykreślenie pozycji z formularza?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 10 ml.

Pytanie 2:

Dotyczy poz.152. Czy Zamawiający zgodzi się na butelki PP z gwintem 80mm lub na butelki HDPE o gwincie GL 65?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawione warianty dwa tj. butelki PP z gwintem 80mm i na butelki HDPE o gwincie GL 65.

Pytanie 3:

Dotyczy poz.153. Czy Zamawiający zgodzi się na butelki PP z gwintem 63mm lub na butelki HDPE o gwincie GL 65?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawione dwa warianty tj butelki PP z gwintem 63mm i na butelki HDPE o gwincie GL 65.

Pytanie 4:

Dotyczy poz.168. Papier do sterylizacji pakowany jest po 500 sztuk. Czy Zamawiający jest zainteresowany 1 opakowaniem czy 15 opakowaniami po 500 sztuk?

Odpowiedź:

Papier do sterylizacji pakowany jest po 500 sztuk. Czy Zamawiający jest zainteresowany czy 15 opakowaniami po 500 sztuk? Zamawiający jest zainteresowany 1 opakowaniem arkuszy pakowanych po 500 szt.

Pytanie 5:

Dotyczy poz.174. Czy Zamawiający jest zainteresowany sączkami ilościowymi czy jakościowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poz. 174 dotyczy sączków ilościowych.

Pytanie 6:

Dotyczy poz.181. Czy Zamawiający jest zainteresowany zestawem szczotek (5+10+10) czy należy wycenić w kolumnie VI pojedynczą szczotkę?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny dla pojedynczych egzemplarzy szczotek.

Pytanie 7:

Dotyczy terminu składania

W związku z dużą ilością pozycji do wyceny zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 23.01.2026r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania ofert, który upływa 19.01.2026 r. godzina 14.00.

Pytanie 8:

Dotyczy poz.130. Czy nie doszło do pomyłki w podanej wielkości opakowania? Wzorce CRM nie występują w tak dużych opakowań. Powszechnie dostępne są w opakowaniach 100mg, 250mg oraz 1g. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wielkości opakowania lub wykreślenie pozycji z formularza?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że nastąpiła pomyłka w podanej ilości w w/w pozycji należy wycenić op 1g.

Pytanie 9:

Dotyczy poz.135. Czy Zamawiający jest zainteresowany czujnikiem CD-2 k=0,5 $\pm$ 0,1 cm, czy czujnikiem CD-21 k=1 $\pm$ 0,1 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że chodzi o czujnik CD-2 k=0,5.

Pytanie 10:

Dotyczy poz.145. Czy Zamawiający jest zainteresowany w poz.145 samą sondą czy sondą + zestawem regeneracyjnym? (W poz.147 znajduje się zestaw regeneracyjny pasujący do sondy z poz.145).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wycenę samej sondy bez zestawu regenerującego.

Treści pytań razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią treść Zapytania ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Maślanka

Otrzymują:

1 x <https://http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

1 x FZ a/a.

